

SMLOUVA O DÍLO

č. smlouvy objednatele: 2024-257/SMRM

č. smlouvy zhotovitele: MIROS24400485

uzavřená v souladu s ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. Smluvní strany

Objednatel: Město Benátky nad Jizerou
Sídlo: Zámek 49, 294 71 Benátky nad Jizerou
Zastoupený: PhDr. Karel Bendl, starosta města
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
č. ú.: 0483202319/0800
IČ: 00237442
DIČ: CZ00237442

Osoby oprávněné za objednatele:

- k jednání ve věcech smluvních, podpisu smlouvy a dodatků k ní:
PhDr. Karel Bendl, starosta města
(tel.: +420 326 375 313; e-mail: bendl@benatky.cz)
- k odsouhlasení fakturovaných částek, soupisu provedených prací a předání díla:
Bc. Miroslav Kochman, vedoucí odboru správy majetku a rozvoje města
(tel.: +420 326 375 322; e-mail: kochman@benatky.cz)

(dále jen „objednatel“, na straně jedné)

a

Zhotovitel: MI Roads a.s.
Sídlo: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8
Zastoupený: Ing. Zdeňkem Ludvíkem, předsedou správní rady, a Ing. Petrem Hejdrychem, členem správní rady
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Václavské nám. 42, 114 07 Praha 1
č. ú.: 123-6606630207/0100
IČ: 17331099
DIČ: CZ1733109905
Zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 27461

Osoby oprávněné za zhotovitele:

- k jednání ve věcech smluvních, podpisu smlouvy a dodatků k ní:
- Ing. Jiří Zapadlo, ředitel oblasti "Region ČECHY STŘED" k rozhodování ve věcech technických:
Ing. Jiří Zapadlo, ředitel oblasti "Region ČECHY STŘED"
(tel.: +420 702187224; e-mail: jiri.zapadlo@mi-roads.cz)
Ing. Josef Prášek, vedoucí střediska Praha
(tel.: +420 605570508; e-mail: josef.prasek@mi-roads.cz)
- k odsouhlasení fakturovaných částek, soupisu provedených prací a převzetí díla:
Ing. Jiří Zapadlo, ředitel oblasti "Region ČECHY STŘED"
(tel.: +420 702187224; e-mail: jiri.zapadlo@mi-roads.cz)
Ing. Josef Prášek, vedoucí střediska Praha
(tel.: +420 605570508; e-mail: josef.prasek@mi-roads.cz)
- k jednání ve věcech provádění díla a vedení evidence:
Ing. Jiří Zapadlo, ředitel oblasti "Region ČECHY STŘED"
(tel.: +420 702187224; e-mail: jiri.zapadlo@mi-roads.cz)
Ing. Josef Prášek, vedoucí střediska Praha
(tel.: +420 605570508; e-mail: josef.prasek@mi-roads.cz)
Tomáš Hendrych, technik pro technické obory
(tel.: 720 831 313, e-mail: tomas.hendrych@mi-roads.cz)

(dále jen „zhotovitel“, na straně druhé)

II. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou za podmínek v ní stanovených zavazuje provést pro objednatele dílo „**Zastávky BUS u křižovatky ulic Pražská a Marie Krupičkové**“ v rozsahu specifikovaném ve smluvní dokumentaci dle odst. 2. tohoto článku, a to řádně, včas, na svůj náklad a na své nebezpečí v souladu s technickými požadavky kladenými na předmět tohoto díla dle smlouvy, pokud jsou stanoveny, v souladu s příslušnými právními předpisy a ustanoveními této smlouvy. Objednatel je povinen řádně a včas provedené dílo (bez vad a nedodělků bránících řádnému užívání díla) převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.
2. Smluvní dokumentaci tvoří:
 - Cenová nabídka Zhotovitele ze dne 9.10.2024, (položkový rozpočet)
3. Dílo bude realizováno na základě schválením usnesení dne 11.10.2024 č. 484/R18/2024 Rady města Benátky nad Jizerou.
4. Dílo bude realizováno v souladu s platnými obecně závaznými právními předpisy a příslušnými ČSN.

III. Doba a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje celé dílo řádně zhotovit, ukončit a předat objednateli do 3 měsíců od předání Staveniště, Zhotovitel je schopen práce zahájit až po provedení všech přeložek inženýrských sítí bránících v provedení díla, jejichž provedení je povinností Objednatele. Doba pro dokončení začíná běžet na výzvu o zahájení prací Objednatelem a to nejméně 7 kalendářních dní před skutečným datem zahájení prací.
2. Doba dokončení díla bude přiměřeně prodloužena:
 - a) vzniknou-li v průběhu provádění díla překážky z viny objednatele
 - b) jestliže přerušení prací bude zaviněno tzv. „vyšší mocí“
 - c) v případě zvýšeného objemu prací nad rámec zadávacích podkladů
 - d) v případě výskytu nepředvídaných okolností znemožňujících nebo podstatným způsobem ztěžujících realizaci díla.
3. V případě, že nastanou skutečnosti uvedené shora v odst. 3. písm. a) anebo b) tohoto článku, má zhotovitel právo na přiměřené prodloužení Termínu dokončení prací s přihlédnutím k době nezbytné pro obnovení prací, minimálně však o dobu po níž trvaly předmětné skutečnosti.
4. V případě, že nastanou skutečnosti uvedené shora v odst. 3. písm. c) anebo d) dohodnou se smluvní strany na přiměřeném prodloužení Termínu dokončení prací, a to formou dodatku k této smlouvě. Do doby uzavření dodatku je zhotovitel oprávněn přerušit provádění prací bez nároku objednatele na náhradu škody nebo úhradu smluvních pokut.
5. Pokud se z důvodů na straně objednatele nepodaří plnění veřejné zakázky zahájit v den předpokládaného termínu zahájení, má uchazeč právo na změnu termínu dokončení tak, aby jím stanovená lhůta výstavby ve dnech zůstala zachována.
6. Místem plnění je komunikace a přilehlé části v ulici Pražská, Benátky nad Jizerou.
7. Objednatel je povinen předat zhotoviteli pracoviště prosté všech faktických a právních vad nejpozději 7 dnů přede dnem zahájení prací oznámeným zhotoviteli objednatelem dle odst. 1 tohoto článku. Objednatel společně s pracovištěm předá zhotoviteli vytyčení všech inženýrských sítí a vyjádření jejich správců

IV. Cena díla

1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran v souladu se zák. č. 526/1990 Sb., o cenách v platném znění, a činí **983.896,98 Kč bez DPH**

Rozpis ceny:

Cena bez DPH:983.896,98 Kč

DPH (21 %):206.618,37 Kč
Cena celkem vč. DPH: 1.190.515,35 Kč

DPH bude účtována v zákonné výši v době uskutečnění zdanitelného plnění.

2. V případě, že se vyskytnou skutečnosti nebo bude na pracovišti nalezen stav odlišný od stavu uvedeného v Zadávacích podkladech, anebo Zadávacími podklady neřešen, anebo kterékoli okolnosti dle ustanovení čl. III odst. 3 písm. a), b) d) a z kteréhokoliv z uvedených důvodů vznikne potřeba provést dodatečné práce, služby nebo dodávky neuvedeny v položkovém rozpočtu, oznámí tuto skutečnost zhotovitel neodkladně objednateli. Strany v takovém případě uzavřou dodatek ke smlouvě. Objednatel může dát pokyn k provádění prací před jejich zadáním v jednacím řízení bez uveřejnění v případech, kdy by byla narušena plynulost provádění díla, nebo by hrozil vznik škody. Pro odstranění jakýchkoli pochybností strany uvádějí, že Zhotovitel není do uzavření dodatku ke smlouvě povinen provádět jakékoliv práce, které nejsou předmětem této smlouvy o dílo.
3. Změny v množství jednotlivých položek oproti položkovému rozpočtu vznikající v důsledku pouhého upřesňování Technické (projektové) dokumentace pro provedení stavby, nebo odrážející skutečný stav na pracovišti nejsou změnou díla. Zhotovitel v případě potřeby navýšení množství jednotlivých položek oznámí tuto potřebu objednateli, přičemž objednatel uzavře se zhotovitelem na tyto množství dodatek k této smlouvě. Objednatel může dát pokyn k provádění prací před jejich zadáním v jednacím řízení bez uveřejnění v případech, kdy by byla narušena plynulost provádění díla, nebo by hrozil vznik škody. Pro odstranění jakýchkoli pochybností strany uvádějí, že Zhotovitel není do uzavření dodatku ke smlouvě povinen provádět jakékoliv práce, které jsou nad množství dojednáno touto smlouvou o dílo a jejími platnými a účinnými dodatky.
4. Smluvní strany berou na vědomí, že při uzavření jakéhokoliv dodatku ke smlouvě jsou povinny řídit se zákonem č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.
5. Neobsazeno

V. Způsob úhrady ceny a platební podmínky

1. Fakturace ceny provedených prací a dodávek bude prováděna měsíčními fakturami – daňovými doklady doloženými soupisem provedených prací a dodávek. V případě, že dílo bude realizováno v rámci jednoho měsíce, je zhotovitel oprávněn vystavit fakturu – daňový doklad v den dokončení díla, příp. v den, kdy objednatel odmítl dílo v rozporu s touto smlouvou převzít.
2. Fakturace prací a dodávek bude vázána na položkový rozpočet nabídky zhotovitele stavby. Jednotlivé práce nebo dodávky budou fakturovány teprve po provedení prací.
3. Splatnost vystavené faktury – daňového dokladu je 30 dnů po jejím doručení objednateli.

VI. Podmínky provedení díla

- 1) Zhotovitel zajistí:
 - a) Zachovávání čistoty a pořádku na pracovišti, zhotovitel na své náklady odstraňuje odpady, nečistoty vzniklé prováděním prací. Doklady o způsobu likvidace odpadů, vzniklých výstavbou budou součástí dokladů, předávaných v rámci předání a převzetí stavby, případně jejích částí.
 - b) Zřízení a odstranění zařízení pracovišti včetně zajištění energií, napojení na inženýrské sítě a uhrazení odběrů z inženýrské sítě.
 - c) Vyhotovení a předání dokladu o převzetí stavby mezi zhotovitelem a objednatel.
 - d) Zajištění a kompletaci nutných zkoušek a revizí dle platných předpisů a ČSN (případně jiných norem, vztahujících se k prováděnému dílu)
 - e) V souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě bude zhotovitel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
 - f) Likvidace a uložení veškerých odpadů je věcí zhotovitele a je součástí ceny díla

VII. Předání a převzetí díla

1. Dílo je dokončeno protokolárním předáním objednateli. Dílo se považuje za dokončené, bylo-li provedeno v souladu s touto smlouvou a protokolárně převzato objednatelem.
2. Zhotovitel není v prodlení s dokončením díla v případě nedodržení termínů přejímek z důvodů na straně objednatele.
3. Protokol o předání a převzetí předmětu díla sepíše smluvní strany ihned po skončení přejímacího řízení a bude obsahovat zejména:
 - a) identifikační údaje o předmětu díla
 - b) seznam vad s termíny jejich odstranění
 - c) prohlášení objednatele, že předávaný předmět díla přejímá
 - d) soupis příloh
4. Předmět díla bude zhotovitelem odevzdán a objednatelem převzat i tehdy, když v zápise o předání a převzetí předmětu díla budou uvedeny vady, které samy o sobě, ani ve spojení s jinými, nebrání užívání díla ke stanovenému účelu. Tyto vady musí být uvedeny v zápise o převzetí předmětu díla, včetně dohodnutých termínů jejich odstranění, jinak zaniká objednateli právo z odpovědnosti za tyto vady.

VIII. Neobsazeno

IX. Neobsazeno

X. Sankční ujednání

1. V případě prodlení zhotovitele s termínem dokončení díla zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla za každý započatý kalendářní den prodlení.
2. Je-li objednatel v prodlení s úhradou faktur - daňových dokladů, zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% dlužné částky za každý den prodlení.

XI. Ostatní ujednání

1. Objednatel zajistí nejpozději v den předání pracoviště vhodné a dosažitelné přístupové komunikace. Zhotovitel vynaloží přiměřené úsilí k tomu, aby se zabránilo poškození veškerých silnic nebo mostů dopravou zhotovitele nebo personálem zhotovitele. Toto úsilí bude zahrnovat užívání vhodných vozidel a tras.
2. Smluvní strany se dohodly, že objednatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 1765 odst. 2 občanského zákoníku.
3. Smluvní strany se ve smyslu § 630 odst. 1 občanského zákoníku dohodly na promlčecí době v délce 2 let, počítané ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

XII. Závěrečná ujednání

1. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
 - č. 1 – Cenová nabídka Zhotovitele ze dne 9.10.2024
 - č. 2 – Plná moc Ing. Jiří Zapadlo
2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy jsou možné pouze formou písemných, oboustranně podepsaných dodatků.
4. Pokud tato smlouva nestanoví něco jiného, řídí se právní vztahy z ní vyplývající občanským zákoníkem a ostatními platnými právními předpisy ČR.

5. Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že se před podpisem této smlouvy seznámily se všemi jejími ustanoveními, měly možnost ovlivnit jejich znění a projednat je za účasti svého právního zástupce, rozumí jim a všechna ustanovení smlouvy bez výhrad přijímají.
6. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě strany obdrží její elektronický originál.
7. Tato smlouva byla schválena Radou města usnesením č.484/R18/2024 dne 11.10.2024. Za správnost smlouvy odpovídá Miroslav Kochman
8. Správce rozpočtu města Benátky nad Jizerou souhlasí s uzavřením této smlouvy.

Přílohy: Příloha č. 1 – Cenová nabídka Zhotovitele ze dne 9.10.2024
Příloha č. 2 – Plná moc Ing. Jiří Zapadlo

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
PhDr. Karel Bendl
starosta města
Město Benátky nad Jizerou

.....
Ing. Jiří Zapadlo
ředitel oblasti "Region ČECHY STŘED"
MI Roads a.s.
na základě plné moci

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23PH11005

Stavba: BENÁTKY NAD JIZEROU, ZASTÁVKY BUS U KŘÍŽOVATKY ULIC PRAŽSKÁ A MARIE KRUPIČKOVÉ

KSO:
Místo: BENÁTKY NAD JIZEROU, KŘÍŽOVATKa ULIC PRAŽSKÁ A M.KRUPIČKOVÉ

CC-CZ:
Datum: 09.10.2024

Zadavatel:
Město Benátky nad Jizerou

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
MI Roads, a.s.,

IČ:
DIČ:

Projektant:
Valbek spol. s.r.o., středisko Praha

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 983 896,98

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	983 896,98	206 618,37
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 1 190 515,35

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23PH11005
Stavba: **BENÁTKY NAD JIZEROU, ZASTÁVKY BUS U KŘÍŽOVATKY ULIC PRAŽSKÁ A MARIE KRUPÍČKOVÉ**
Místo: **BENÁTKY NAD JIZEROU, KŘÍŽOVATKa ULIC PRAŽSKÁ** / Datum: 09.10.2024
Zadavatel: Město Benátky nad Jizerou Projektant: Valbek spol. s.r.o., středisko Praha
Zhotovitel: MI Roads, a.s., Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		983 896,98	1 190 515,35
SO 000	Vedlejší a ostatní náklady	230 000,00	278 300,00
000	Vedlejší a ostatní náklady	230 000,00	278 300,00
SO 022	Příprava území	17 500,00	21 175,00
022	Příprava území	17 500,00	21 175,00
SO 135	Autobusové zastávky	570 198,77	689 940,51
135	Autobusové zastávky	570 198,77	689 940,51
SO 182	DIO	25 000,00	30 250,00
182	DIO	25 000,00	30 250,00
SO 433	Přípojka pro elektronické označníky zastávek	140 246,41	169 698,16
433	Přípojka pro elektronické označníky zastávek	140 246,41	169 698,16
SO 803	Vegetační úpravy	951,80	1 151,68
803	Vegetační úpravy	951,80	1 151,68

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: BENÁTKY NAD JIZEROU, ZASTÁVKY BUS U KŘÍŽOVATKY ULIC PRAŽSKÁ A MARIE
KRUPIČKOVÉ

Objekt: SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis: **000 - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Datum: 09.10.2024
Zadavatel: Město Benátky nad Jizerou Projektant: Valbek spol. s.r.o.,
středisko Praha
Zhotovitel: MI Roads, a.s., Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	230 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	230 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	135 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	35 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	25 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	20 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: BENÁTKY NAD JIZEROU, ZASTÁVKY BUS U KŘÍŽOVATKY ULIC PRAŽSKÁ A MARIE KRUPÍČKOVÉ

Objekt: SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis: **000 - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Datum: 09.10.2024
Zadavatel: Město Benátky nad Jizerou Projektant: Valbek spol. s.r.o., středisko Praha
Zhotovitel: MI Roads, a.s., Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

230 000,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	230 000,00			
1	K	0115140001.R	Fotodokumentace	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
2	K	090001000.R2	Pasportizace stávajících objektů – inventarizační prohlídky	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	135 000,00			
3	K	012002000.R2	Vytyčení podzemních zařízení, rizika a zvláštní opatření	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
4	K	012002000.R	Vytyčení stavby, ochrana geodetických bodů před poškozením	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00
5	K	013254000.R	Dokumentace skutečného provedení stavby a dokumentace geodetického zaměření stavby	Kč	1,000	50 000,00	50 000,00
6	K	013294000.R2	Havarijní plán	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
7	K	013294000.R	Realizační dokumentace stavby včetně projednání a kontroly na stavbě	Kč	1,000	50 000,00	50 000,00
D		VRN3	Zařízení staveniště	35 000,00			
8	K	030001000.R2	Zajištění a osvětlení výkopů a překopů	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
9	K	030001000.R	Zařízení staveniště	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
10	K	034503000.R	Publicita - informační tabule na staveništi	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00
D		VRN4	Inženýrská činnost	25 000,00			
11	K	042503000.R	Plán BOZP na staveništi	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
12	K	049303000.R	Doklady požadované k předání a převzetí díla	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00
D		VRN9	Ostatní náklady	20 000,00			
13	K	091003000.R5	Ostatní náklady - Zvláštní požadavky na zhotovení	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: BENÁTKY NAD JIZEROU, ZASTÁVKY BUS U KŘÍŽOVATKY ULIC PRAŽSKÁ A MARIE
KRUPIČKOVÉ

Objekt: SO 022 - Příprava území

Soupis: **022 - Příprava území**

Místo:		Datum:	09.10.2024
Zadavatel:	Město Benátky nad Jizerou	Projektant:	Valbek spol. s.r.o., středisko Praha
Zhotovitel:	MI Roads, a.s.,	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	17 500,00
HSV - Práce a dodávky HSV	17 500,00
1 - Zemní práce	17 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: BENÁTKY NAD JIZEROU, ZASTÁVKY BUS U KŘIŽOVATKY ULIC PRAŽSKÁ A MARIE
KRUPIČKOVÉ

Objekt: SO 022 - Příprava území

Soupis: **022 - Příprava území**

Místo: Datum: 09.10.2024
Zadavatel: Město Benátky nad Jizerou Projektant: Valbek spol. s.r.o.,
středisko Praha
Zhotovitel: MI Roads, a.s., Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

17 500,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				17 500,00
D	1		Zemní práce				17 500,00
1	K	184401111.R1	Přesazování keřů - kompletní provedení	kus	40,000	250,00	10 000,00
	VV		"přesazení keřů na místo určené investorem" 40"ks"		40,000		
2	K	184401111.R2	Přesazování stromů - kompletní provedení	kus	3,000	2 500,00	7 500,00
	VV		"přesazení stromů na místo určené investorem" 3"ks"		3,000		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: BENÁTKY NAD JIZEROU, ZASTÁVKY BUS U KŘÍŽOVATKY ULIC PRAŽSKÁ A MARIE
KRUPIČKOVÉ

Objekt: SO 135 - Autobusové zastávky

Soupis: **135 - Autobusové zastávky**

Místo: Datum: 09.10.2024
Zadavatel: Město Benátky nad Jizerou Projektant: Valbek spol. s.r.o.,
středisko Praha
Zhotovitel: MI Roads, a.s., Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		570 198,77
HSV - Práce a dodávky HSV		570 198,77
1 - Zemní práce		31 882,18
3 - Svislé a kompletní konstrukce		40 272,40
5 - Komunikace pozemní		81 711,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		406 358,15
997 - Přesun sutě		6 919,80
998 - Přesun hmot		3 055,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

BENÁTKY NAD JIZEROU, ZASTÁVKY BUS U KŘÍŽOVATKY ULIC PRAŽSKÁ A MARIE KRUPIČKOVÉ

Objekt:

SO 135 - Autobusové zastávky

Soupis:

135 - Autobusové zastávky

Místo:

Datum: 09.10.2024

Zadavatel:

Město Benátky nad Jizerou

Projektant:

Valbek spol. s.r.o.,
středisko Praha

Zhotovitel:

MI Roads, a.s.,

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

570 198,77

D	HSV		Práce a dodávky HSV				570 198,77
D	1		Zemní práce				31 882,18
1	K	113106134	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	20,000	33,90	678,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113106134 VV "odstranění betonové zámkové dlažby - chodník" 20,00"m2"		20,000		
2	K	113107321	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	20,000	52,10	1 042,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107321 VV "odstranění lože a ŠD - předpoklad tl 0,10m" 20"m2"		20,000		
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	22,000	69,41	1 527,02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113202111 VV "odstranění stávajícího silničního obrubníku" 22"m"		22,000		
4	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	20,000	67,82	1 356,40
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113204111 VV "odstanění stávajícího chodníkového obrubníku" 20"m"		20,000		
5	K	116951213	Zemina promísená s vápnem na deponii v množství přes 1,5 do 2 % vápna z objemové hmotnosti zeminy	m3	3,300	331,89	1 095,24
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/116951213 VV "pro násyp" 3,30"m3"		3,300		
6	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	84,000	117,91	9 904,44
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151103 VV sejmutí ornice - tl 0,15m VV "stávající zeleň" 44,00+ 40,00"m2"		84,000		
7	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	6,500	242,61	1 576,97
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122252203 VV Výkop pro zastávky VV (1,50+5,00)"m3"		6,500		
8	K	162451106.R	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do vzdálenosti dle možností zhotovitele - DEPONIE	m3	6,600	218,35	1 441,11
			VV "dovoz potřebné zeminy na deponii (násyp)" 3,30"m3"		3,300		
			VV "zpětný dovoz potřebné zeminy na místo určení (násyp)" 3,30"m3"		3,300		
			VV Součet		6,600		
9	K	162751117.R	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do vzdálenosti dle možností zhotovitele - SKLÁDKA	m3	15,800	291,13	4 599,85
			VV "Zemina vytěžená" 6,50"m3"		6,500		
			VV "násyp" -3,30"m3"		-3,300		
			VV Mezisoučet		3,200		
			VV "ornice - nevhodná tl 0,15m" 84,00"m2"*0,15		12,600		
			VV Součet		15,800		
10	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	3,300	105,68	348,74
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151101 VV "zpětný dovoz potřebné zeminy na místo určení (násyp)" 3,30"m3"		3,300		
11	K	171152101.R	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných silnic a dálnic vč hutnění boků násypů	m3	3,300	154,73	510,61
			VV násyp komunikace VV 3,30"m3"		3,300		
12	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	19,100	20,80	397,28
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201201				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"Zemina vytěžená na deponii / skládku" 6,50"m3"		6,500		
	VV		"ornice - nevhodná tl 0,15m" 84,00"m2"*0,15		12,600		
	VV		Součet		19,100		
13	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	31,600	43,13	1 362,91
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231				
	VV		"Zemina vytěžená na skládku dle odvozu na skládku" 15,80"m3"		15,800		
	VV		"předpoklad 2000kg/m3" 15,80"m3"*2,00		31,600		
14	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	12,500	39,67	495,88
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181351003				
	VV		Rozprostření ornice tl. 0,15 m				
	VV		"ornice" 12,5"m2"		12,500		
15	M	10364101.R	zemina pro terénní úpravy - ornice vč případných přesunů po staveništi	t	3,750	179,26	672,23
	VV		"nakupovaná ornice" 12,50"m2"*0,15*2,00"t/m3"		3,750		
16	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuštěním strojně	m2	90,000	54,15	4 873,50
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951112				
	VV		"zastávka vlevo + vpravo" 40+50"m2"		90,000		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				40 272,40
17	K	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	15,200	812,00	12 342,40
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/339921132				
	VV		15,20"m"		15,200		
18	M	59229007	palisáda hranatá betonová 160x160mm v 600mm přírodní	kus	95,000	294,00	27 930,00
	VV		95"ks"		95,000		
D	5		Komunikace pozemní				81 711,20
19	K	564851011	Podklad ze štěrkdortě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	90,000	111,27	10 014,30
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851011				
	VV		"nástupiště" (40,00+50,00)"m2"		90,000		
20	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	90,000	324,54	29 208,60
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596211111				
	VV		"nástupiště" 76,00"m2"		76,000		
	VV		"kontrastní pás" (6,00+8,00)"m2"		14,000		
	VV		Součet		90,000		
21	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	78,280	386,00	30 216,08
	VV		"nástupiště" 76,00"m2"		76,000		
	VV		76*1,03 "Přepočtené koeficientem množství"		78,280		
22	M	59245006	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	14,420	666,00	9 603,72
	VV		"kontrastní pás" (6,00+8,00)"m2"		14,000		
	VV		14*1,03 "Přepočtené koeficientem množství"		14,420		
23	K	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A	m2	90,000	29,65	2 668,50
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596211114				
	VV		"dlažba" 90"m2"		90,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				406 358,15
24	K	9111A1000	ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ	m	15,000	5 628,52	84 427,80
	VV		"nové zábradlí za zastávkou vlevo" 15,00"m"		15,000		
25	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	4,000	242,61	970,44
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/914111111				
	VV		"IJ4a" 2"ks"		2,000		
	VV		"IJ4c" 2"ks"		2,000		
	VV		Součet		4,000		
26	M	40445644	informativní značky jiné IJ4a 500x500mm	kus	2,000	837,49	1 674,98
	VV		"IJ4a" 2"ks"		2,000		
27	M	40445643	informativní značky jiné IJ1-IJ3, IJ4c-IJ16 500x700mm	kus	2,000	807,00	1 614,00
	VV		"IJ4c" 2"ks"		2,000		
28	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou D 60 mm	kus	2,000	1 504,17	3 008,34
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/914511112				
	VV		sloupky značek nové				
	VV		2"ks"		2,000		
29	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	2,000	849,13	1 698,26
30	K	915111111	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm základní bílá barva	m	99,000	11,65	1 153,35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915111111 "V11a" 99,00"m"		99,000		
31	K	915131111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva	m2	6,000	122,27	733,62
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915131111 "BUS" 4*1,5"m2"		6,000		
32	K	915211111	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm bílý plast	m	99,000	32,02	3 169,98
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915211111 "V11a" 99,00"m"		99,000		
33	K	915231111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly bílý plast	m2	6,000	295,98	1 775,88
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915231111 "BUS" 4*1,5"m2"		6,000		
34	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	198,000	5,82	1 152,36
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915611111 "dle VDZ" 99,00"m"*2		198,000		
35	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	12,000	10,67	128,04
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915621111 "dle VDZ" 6,00"m2"*2		12,000		
36	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	10,000	197,16	1 971,60
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916331112 "okolo nástupišt" 10"m"		10,000		
37	M	59217012	obrubník zahradní betonový 500x80x250mm	m	10,000	220,00	2 200,00
38	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	90,000	7,55	679,50
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938908411 "úklid povrchů po stavbě" 90,00"m2"		90,000		
39	K	99900001	D+M autobusového přístřešku - kompletní provedení	ks	2,000	150 000,00	300 000,00
			VV 2"ks"		2,000		
	D	997	Přesun sutě				6 919,80
40	K	997013635.R	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu z čištění komunikací	t	0,900	107,83	97,05
			VV "smetky z čištění komunikace" 0,90"t"		0,900		
41	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	8,990	269,57	2 423,43
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013861 "obrubníky vč lože" (4,51+0,80)"t"		5,310		
			VV "betonová zámková dlažba" 3,68"t"		3,680		
			VV Součet		8,990		
42	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	3,800	342,00	1 299,60
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013873 "kamenivo" 3,80"t"		3,800		
43	K	997221551.R	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do vzdálenosti dle možností zhotovitele - SKLÁDKA	t	4,700	398,27	1 871,87
			VV "smetky z čištění komunikace" 0,90"t"		0,900		
			VV "kamenivo" 3,80"t"		3,800		
			VV Součet		4,700		
44	K	997221561.R	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do vzdálenosti dle možností zhotovitele - SKLÁDKA	t	8,990	136,58	1 227,85
			VV "obrubníky vč lože" (4,51+0,80)"t"		5,310		
			VV "betonová zámková dlažba" 3,68"t"		3,680		
			VV Součet		8,990		
	D	998	Přesun hmot				3 055,04
45	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	28,813	106,03	3 055,04
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998223011				

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: BENÁTKY NAD JIZEROU, ZASTÁVKY BUS U KŘÍŽOVATKY ULIC PRAŽSKÁ A MARIE
KRUPIČKOVÉ

Objekt: SO 182 - DIO

Soupis: **182 - DIO**

Místo:		Datum:	09.10.2024
Zadavatel:	Město Benátky nad Jizerou	Projektant:	Valbek spol. s.r.o., středisko Praha
Zhotovitel:	MI Roads, a.s.,	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	25 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	25 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	25 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: BENÁTKY NAD JIZEROU, ZASTÁVKY BUS U KŘIŽOVATKY ULIC PRAŽSKÁ A MARIE
KRUPIČKOVÉ

Objekt: SO 182 - DIO

Soupis: **182 - DIO**

Místo: Datum: 09.10.2024

Zadavatel: Město Benátky nad Jizerou Projektant: Valbek spol. s.r.o.,
středisko Praha

Zhotovitel: MI Roads, a.s., Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem **25 000,00**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 25 000,00

D VRN7 Provozní vlivy 25 000,00

1	K	072103011.R	DIO - kompletní provedení vč projednání	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
---	---	-------------	---	-----	-------	-----------	-----------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: BENÁTKY NAD JIZEROU, ZASTÁVKY BUS U KŘIŽOVATKY ULIC PRAŽSKÁ A MARIE
KRUPIČKOVÉ

Objekt: SO 433 - Přípojka pro elektronické označníky zastávek

Soupis: **433 - Přípojka pro elektronické označníky zastávek**

Místo:		Datum:	09.10.2024
Zadavatel:	Město Benátky nad Jizerou	Projektant:	Valbek spol. s.r.o., středisko Praha
Zhotovitel:	MI Roads, a.s.,	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	140 246,41
PSV - Práce a dodávky PSV	10 312,83
741 - Elektroinstalace - silnoproud	10 312,83
M - Práce a dodávky M	129 933,58
21-M - Elektromontáže silnoproud	65 096,03
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	64 837,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

BENÁTKY NAD JIZEROU, ZASTÁVKY BUS U KŘÍŽOVATKY ULIC PRAŽSKÁ A MARIE KRUPIČKOVÉ

Objekt:

SO 433 - Přípojka pro elektronické označníky zastávek

Soupis:

433 - Přípojka pro elektronické označníky zastávek

Místo:

Datum: 09.10.2024

Zadavatel:

Město Benátky nad Jizerou

Projektant:

Valbek spol. s.r.o.,
středisko Praha

Zhotovitel:

MI Roads, a.s.,

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

140 246,41

D	PSV		Práce a dodávky PSV				10 312,83
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				10 312,83
1	K	741122121	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	81,000	38,43	3 112,83
			Online PSC VV				
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122121 81,00"m"		81,000		
2	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	7 200,00	7 200,00
			Online PSC VV				
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741810001 1"ks"		1,000		
D	M		Práce a dodávky M				129 933,58
D	21-M		Elektromontáže silnoproud				65 096,03
3	K	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	6,000	34,94	209,64
			Online PSC VV				
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/210100001 6"ks"		6,000		
4	K	210100151	Ukončení kabelů smršťovací koncovkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x16 mm2	kus	6,000	218,00	1 308,00
			Online PSC VV				
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/210100151 6"ks"		6,000		
5	K	210101234	Propojení kabelů celoplastových spojkou do 1 kV venkovní smršťovací SVCZ 1 až 5 žíly do 4x25 až 35 mm2	kus	2,000	3 280,00	6 560,00
			Online PSC VV				
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/210101234 2"ks"		2,000		
6	K	210220020	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve městské zástavbě	m	81,000	104,81	8 489,61
			Online PSC VV				
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/210220020 81,00"m"		81,000		
7	M	M001	Kabelová koncovka do 4X16mm2	kus	6,000	259,40	1 556,40
8	M	M002	Páska uzemňovací FeZn 30/4 - nebo drát d10mm2	m	81,000	135,38	10 965,78
9	M	M003	Kabel CYKY 3x1,5- J	m	81,000	13,10	1 061,10
10	M	M004	Přidružený a pomocný materiál	kpl	1,000	2 445,50	2 445,50
11	K	ON001	vytýčení inženýrských sítí 5 správců+archeolog	kus	2,000	0,00	0,00
12	K	ON002	Geodetické zaměření kabelu	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00
13	K	ON003	Projektová dokumentace realizační -skutené provedení	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				64 837,55
14	K	460010024	Vytýčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,080	17 467,83	1 397,43
			Online PSC VV				
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460010024 0,08"km"		0,080		
15	K	460161172	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3	m	11,000	213,98	2 353,78
			Online PSC VV				
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460161172 11,00"m"		11,000		
16	K	460242111	Provizorní zajištění potrubí ve výkopech při křížení s kabelem	kus	6,000	262,02	1 572,12
			Online PSC VV				
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460242111 6"ks"		6,000		
17	K	460242221	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich souběhu	m	81,000	62,88	5 093,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Online PSC VV				
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460242221 81,00"m"		81,000		
18	K	460431162	Zásyp kabelových rýh ručně se zhuštěním š 35 cm hl 60 cm z horniny tř I skupiny 3	m	70,000	117,91	8 253,70
			Online PSC VV				
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460431162 70,00"m"		70,000		
19	K	460661512	Kabelové lože z písku pro kabely nn kryté plastovou fólií š lože přes 25 do 50 cm	m	81,000	213,98	17 332,38
			Online PSC VV				
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460661512 81,00"m"		81,000		
20	K	460671112	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky přes 20 do 25 cm	m	81,000	13,97	1 131,57
			Online PSC VV				
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460671112 81,00"m"		81,000		
21	K	460742122.R	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 15 cm	m	81,000	138,87	11 248,47
			VV		81,000		
22	M	M005	Plastová trubka korugovaná červená/černá 50 mm	m	81,000	41,92	3 395,52
			VV		81,000		
23	M	M006	Písek pro kabelové lože	m3	3,000	697,84	2 093,52
24	M	M007	Kabelová výstražná fólie š 25 cm	m	81,000	135,38	10 965,78

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: BENÁTKY NAD JIZEROU, ZASTÁVKY BUS U KŘÍŽOVATKY ULIC PRAŽSKÁ A MARIE
KRUPIČKOVÉ

Objekt: SO 803 - Vegetační úpravy

Soupis: **803 - Vegetační úpravy**

Místo: Datum: 09.10.2024
Zadavatel: Město Benátky nad Jizerou Projektant: Valbek spol. s.r.o.,
středisko Praha
Zhotovitel: MI Roads, a.s., Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	951,80
HSV - Práce a dodávky HSV	951,80
1 - Zemní práce	950,74
998 - Přesun hmot	1,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba: BENÁTKY NAD JIZEROU, ZASTÁVKY BUS U KŘIŽOVATKY ULIC PRAŽSKÁ A MARIE KRUPIČKOVÉ

Objekt: SO 803 - Vegetační úpravy

Soupis: **803 - Vegetační úpravy**

Místo: Datum: 09.10.2024
Zadavatel: Město Benátky nad Jizerou Projektant: Valbek spol. s.r.o., středisko Praha
Zhotovitel: MI Roads, a.s., Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

951,80

D	HSV		Práce a dodávky HSV				951,80
D	1		Zemní práce				950,74
1	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	12,500	26,96	337,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411131 VV "dle SO 135" 12,50"m2"		12,500		
2	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,625	199,48	124,68
			VV "rovina" (12,50)"m2"		12,500		
			VV 12,5*0,05 "Přepočtené koeficientem množství"		0,625		
3	K	184853511	Chemické odplevelení před založením kultury přes 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 strojně	m2	18,750	4,85	90,94
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184853511 VV "dle založení trávníku, předpoklad 1,5x" 12,50"m2"*1,5		18,750		
4	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	50,000	5,39	269,50
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803111 VV "dle založení trávníku, předpoklad 4x" 12,50"m2"*4		50,000		
5	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	0,188	150,42	28,28
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804312 VV zalítí trávníku - 3x - 5l/m2 VV 12,50"m2"*3*5/1000		0,188		
6	K	185851121.R	Dovoz vody pro zálivku rostlin do vzdálenosti dle možností zhotovitele vč případného poplatku za nákup vody	m3	0,188	533,74	100,34
			VV "dle zalítí rostlin" 0,188"m3"		0,188		
D	998		Přesun hmot				1,06
7	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,001	1 062,09	1,06
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998231311				

PLNÁ MOC

Společnost **MI Roads a.s.**, se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, Praha 8, PSČ 180 00, IČO 17331099, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 27461, zastoupená Ing. Zdeňkem Ludvíkem, předsedou správní rady a Ing. Markem Steinerem, členem správní rady (dále též jen „zmocnitel“), tímto zmocňuje

Ing. Jiřího Zapadla

zaměstnance zmocnitele, ve funkci oblastní ředitel pro oblast Čechy střed

narozeného dne 14. 10. 1988, trvale bytem: Ortenovo náměstí 448/9, Praha 7, 170 00
(dále jen „zmocněnec“)

k tomu, aby zmocnitele zastupoval ve všech úkonech:

- souvisejících s účastí v zadávacích řízeních a podáním nabídek pro veřejné zakázky, a to v rozsahu nabídkové ceny jednotlivé veřejné zakázky maximálně do 6 mil. Kč bez DPH s tím, že zmocnění se vztahuje na všechny úkony související s veřejnými zakázkami ve výše uvedeném rozsahu až do uzavření smlouvy včetně, a
- souvisejících s podáváním nabídek a podpisem smluv o dílo na zakázky pro soukromé investory, a to v rozsahu nabídkové ceny jednotlivé zakázky maximálně do 6 mil. Kč bez DPH,

vyjma úkonů zmocnitele v zadávacích řízeních, kde zmocnitel podává nabídku jako společník sdružený ve společnosti dle ustanovení § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Tato plná moc opravňuje zmocněnce ve výše uvedeném rozsahu jednat a činit jménem zmocnitele všechny úkony, vč. písemných, k nimž by byl v předmětné věci oprávněn statutární orgán jménem společnosti sám.

Zmocněnec není oprávněn zmocnit v rozsahu této plné moci další osobu.

Plná moc se uděluje na dobu určitou do 31. 12. 2024.

V Praze dne

.....
Ing. Zdeněk Ludvík
předseda správní rady
MI Roads a.s.

.....
Ing. Marek Steiner
člen správní rady
MI Roads a.s.

Zmocnění v rozsahu stanoveném touto plnou mocí přijímám.

.....
Ing. Jiří Zapadlo
oblastní ředitel pro oblast Čechy střed
MI Roads a.s.